РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2021 №421
             г. Севск

Об утверждении Положения о составе и порядке подготовки документов
территориального планирования Севского муниципального района о порядке
подготовки изменений и внесения их в такие документы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 8, 18, 23-28 Федерального закона от 29.12.2004 г. №190 -ФЗ
«Градостроительный кодекс Российской Федерации», Закон Брянской области от 15 марта 2007 г. N 28-З "О градостроительной деятельности в Брянской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о составе и порядке подготовки документов
территориального планирования Севского муниципального района о порядке
подготовки изменений и внесения их в такие документы
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО "Севский муниципальный район" и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района Большунова М.В.

Глава администрации                                                            А.Ф. Куракин
муниципального района
Заместитель главы администрации

Севского муниципального района

______________ М.В. Большунов

     .06.2021

Управляющий  делами

______________ М.А. Пестроухов

     .06.2021

Начальник отдела правовой, кадровой

и организационно-контрольной работы

______________ Т.В. Гармаш

     .06.2021

Специалист 1 категории отдела правовой,

кадровой и организационно-контрольной

работы

______________  Е.П. Веремьева

      .06.2021

Исп.  А.М. Екимов ___________

9-16-33